
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 
 
 

Pozastavení výroby a prodeje točené zmrzliny a ledové tříště ve 
stánku vedle parkoviště u prodejny Hruška, 

Opavská 294, 747 22 Dolní Benešov 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě (dále jen 
KHS MSK) provedla dne 20. 8. 2018 státní zdravotní dozor ve  stánku se zmrzlinou 
a ledovou tříští vedle parkoviště u prodejny Hruška, Opavská 294, 747 22 Dolní 
Benešov. 

Při kontrole byly opakovaně zjištěny závady stavebně - technického charakteru 
– stěny a povrch dveří s poškozeným, místy se olupujícím povrchem, v době šetření 
navíc byly realizovány během výroby zmrzliny a ledové tříště stavební úpravy 
vnitřního prostoru stánku. 

Vzhledem ke skutečnosti, že v provozovně byly zjištěny závažné hygienické 
nedostatky, které neumožňují uplatňování správné hygienické praxe a ochranu před 
kontaminací byl vydán příkaz k pozastavení výkonu činnosti spočívající ve  výrobě 
a prodeji točené zmrzliny a ledové tříště ve výše uvedené provozovně do doby 
odstranění zjištěných nedostatků.   

 
 

  

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/


Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

  

http://www.khsova.cz/


Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 

 
 

http://www.khsova.cz/

